
SLAVNOSTNÍ 
OTEVŘENÍ 

SPORTOVNÍHO 
CENTRA

V pátek 22.března  2013 bylo otevřeno nové Sportovní  centrum SK Žižkov Praha. 
Slavnostního ceremoniálu se zúčastnili zástupci oddílů SK, současní i bývalí funkcionáři SK a 
příslušných sportovních  svazů.  Z  plejády významných činovníků to  byl  například  bývalý 
tajemník SK Jiří  Šimáček,  prezident kuželkářské asociace Jiří  Jančálek,  spolu s  generální 
sekretářkou Ivanou Palánovou, a další představitelé sportů a sportovců. Mezi hosty se objevili 
i  zástupci  Městské části  Prahy 3,  kteří  hodnotili  kladně  výstavbu nového sportoviště  pro 
veřejnost  a  uvítali  možnost  budoucí  spolupráce.  Nechyběli  také zástupci  stavební  firmy a 
médií.
K našemu milému překvapení se objevily dva štáby České televize a natočily celkem asi 
hodinu záznamu z provozu objektu, včetně rozhovorů s Ing. Antonínem Horákem , předsedou 
SK Miloslavem Všetečkou a Martinem Hájkem ředitelem sportovního centra.
Pořad se z části objevil již v sobotu 23.3. v 18hod ve zprávách z regionu. Další v sobotu 30.3.  
v poledních zprávách z Metropole a jejich repríza v noci z pondělí na úterý. Pan Horák s p.  
Hájkem také promluvili do rozhlasových stanic a to do radia Blaník, ČR1, Regina a radia  
Beat.
Akce pokračovala občerstvením v režii domácího kuchaře a přehlídkou kouzel s bowlingovou 
koulí. 
Slavnostní odpoledne, které bylo ukončeno po sedmnácté hodině, bylo důstojným vykročením 
do  plného  provozu  Sportovního  centra  a  vedle  příjemného  setkání  přineslo  také 
nezanedbatelný propagační efekt. 
Uznání  a  poděkování  si  zaslouží  všichni,  kdo  se  na  organizování  slavnostního  otevření 
podíleli.

Martin Hájek
ředitel Sportovního centra

Pozn.: Reportáž ze slavnostního otevření sportovního centra ve zpravodajství ČT najdete na :
                http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10116288835-z-metropole/   

čas reportáže v tomto videu  16:min, 13:sec

http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10116288835-z-metropole/

